2020年11月６日

各  位

                          会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                          代表者名 代表取締役社長執行役員 鍋割 宰

                               (コード番号3205 東証・名証第一部)

                                             問合せ先 執行役員 経理財務部長  白子田 圭一

( TEL： 03 －3257 － 5022 )

（開示事項の経過報告）特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年３月期第２四半期連結会計期間（2020 年７月１日～2020 年９月30日）において、下記の

とおり特別損失を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 事業構造改善費用（開示事項の経過報告）

 当社は、2020年４月24日にお知らせいたしましたとおり、グループ全体の収益基盤の再構築を図るため、中華人

民共和国安徽省馬鞍山市にあります大同佳楽登（馬鞍山）有限公司のニット部門の操業を停止いたしました。これに

ともない、下記の通り人員削減を実施し、操業停止に係る費用を特別損失に計上する見込みです。

（１）人員削減の結果

① 退 職 人 員： 122名

② 退 職 日： 2020年４月25日

（２）業績に与える影響

 特別退職金の支給などにともない、2021年３月期第２四半期連結会計期間において事業構造改善費用185百万円を

特別損失に計上する予定です。

2. 投資有価証券評価損

 当社が保有する投資有価証券のうち、取得価額に比べて時価が著しく下落し、その回復の可能性が認められないも

のについて、減損処理による投資有価証券評価損103百万円を計上する予定です。

以上